制造商：保定市宏宇伟业电气有限公司
地 址：保定市高开区植物园工业区
手 机：13313025276 联系人：葛文山
电 话：0312-5881107 传 真：5881107
CTBCTBCTBCTBWWWWJJJJ型型型型电流互感器二次过电压保护器
使用说明书
保定市宏宇伟业电气有限公司
电流互感器二次过电压保护器—CTBWJ

6.10 可靠安全性：符合IEC834-1要求
6 技术性能
7 型号定义
CTB WJ 3 A
A:导通电压=150V
B:导通电压=100V
C:导通电压=200V
D:用户定义
3、6、9 通道数
WJ:智能型
WT:智能带通讯
电流互感器保护
3页 共6页
CTBCTBCTBCTBWJWJWJWJ
电流互感器二次过电压保护器—CTBWJ
8.1 万用表电阻检测方法：
CTB保护器上电前用万用表的电阻档分别测量各路
A1端、B1端、C1端 与相应的N1端之间的电阻值及继电
器报警输出接点J1、J2应大于几十兆欧姆。
按上CTB面板“复位”键后上电，CTB进入测试模式，
A1通道、B1通道、C1通道保护动作，用模拟万用表的
电阻档(最高电阻档)或数字万用表的电阻档(20M电阻
档)分别测量各路A1端、B1端、C1端 与相应的N1端之
间的电阻值应小于50千欧姆，JI、J2应小于1欧姆；每
个通道指示灯常亮，工作灯每隔一秒闪烁一次，故障
灯不亮。
8.2 调压检验方法如下：
保护器 调压器
AC220V
灯泡
200-500W
A/B/C
NAC220V
将单相调压器调到0V位置,输出端接到某绕组与相
应的N端(如1A与1N)，接通保护器的AC220V电源，此时，
面板上的工作指示灯（绿色）每隔一秒闪烁一次，而
其它的指示灯均应不亮，这表示各路保护电路均处于
正常的复位状态。假如有通道红色指示灯亮，说明相
应部分保护状态未正常复位，需要按复位按钮予以复
位。之后，检测动作电压是否正常，方法是：缓慢地
调节调压器，使调压器输出电压逐渐升高，当灯泡亮
时，此刻调压器输出电压数值即为保护动作启动电压。
之后降低调压器的输出电压，灯泡也不会熄灭，这说
明保持功能正常。 依此方法分别检测所有各路绕组，
如果均符合技术指标，则检测合格。
8 测试方法
CTBCTBCTBCTBWJWJWJWJ
4页 共 6页
电流互感器二次过电压保护器—CTBWJ
9 接线图
CTBCTBCTBCTBWJWJWJWJ
9 路 CTB接线图
6路 CTB接线图
5页 共 6页
电流互感器二次过电压保护器—CTBWJ
6页 共 6页
CTBCTBCTBCTBWJWJWJWJ
3 路 CTB接线图